УВЕДОМЛЕНИЕ

о перерыве в рассмотрении информации

о включении в реестр недобросовестных поставщиков

         28 декабря 2017 года                                                                                       г. Саратов

 Настоящим уведомляю Вас о перерыве в рассмотрении информации от
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской
области о включении С.  в реестр недобросовестных поставщиков в связи с
односторонним отказом Заказчика от исполнения контракта по результатам
проведения электронного аукциона №0860200000817003240 «Приобретение жилого
помещения (квартиры) в г. Красноармейск Саратовской области» (далее –
Аукцион).

Рассмотрение указанной выше информации состоится 10 января 2018 года в 12:00
часов по адресу: г. Саратов, ул. Вольская , 81, 3 этаж.

Учитывая изложенное, участнику закупки – С.:

1. Направить в Саратовское УФАС России представителей (с доверенностями на
участие в рассмотрении информации о внесении в реестр недобросовестных
поставщиков).

2. Для всестороннего, полного, объективного и своевременного рассмотрения
информации о включении информации о С. в реестр недобросовестных
поставщиков необходимо представить в адрес Саратовского УФАС России
следующие оригиналы и надлежащим образом заверенные копии документов и
материалов:

   2.1. Контракт, заключенный по результатам проведения Аукциона (со всеми
изменениями и дополнениями).

   2.2. Документальное подтверждение получения решения Заказчика об
одностороннем отказе от исполнения контракта.

            2.3. Любую информацию, которая, по мнению С., будет способствовать
наиболее полному и всестороннему рассмотрению информации о внесении С. в
реестр недобросовестных поставщиков.

Руководитель управления

	УВЕДОМЛЕНИЕ